Приложение № 1
к административному регламенту
 предоставления Администрацией Глебовского сельсовета Фатежского района
 муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности,
за исключением земель сельскохозяйственного
 назначения, из одной категории в другую»

Главе Глебовского сельсовета Фатежского района________________

 .
ХОДАТАЙСТВО
о переводе земель или земельных участков из одной категории в другую

___________________________________________________________________________
(для заявителя – юридического лица - полное наименование, данные о государственной регистрации;

___________________________________________________________________________
для заявителя – физического лица – фамилия, имя, отчество, паспортные данные)

Адрес заявителя: ___________________________________________________________________________

Прошу перевести земельный участок, находящийся в_____________________________
 (форма собственности)
собственности, общей площадью _________ кв.м, кадастровый №___________________

расположенный по адресу:___________________________________________________,

из категории________________________________________________________________
		 (в соответствии с документами земельного кадастра)
в категорию_________________________________________________________________
с разрешенным использованием________________________________________________ обоснование необходимости изменение категории участка_________________________
___________________________________________________________________________
При этом сообщаю следующие дополнительные сведения об участке:
1. Правовой документ, на основании которого используется земельный участок: ___________________________________________________________________________.
2. Ограничения использования и обременения земельного участка ___________________________________________________________________________.

Заявитель:
______________________________ ___________________ _________________
 (Должность) (Подпись) (Ф.И.О.)
м.п.
Контактное лицо, телефон для связи:______________________________________________
«____» _____________ 20__ г.

___________________________________________________________________________
 (оборотная сторона)

 Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:

 посредством личного обращения;
 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении;
 в форме электронного документа по электронной почте;
 посредством личного обращения в АУ КО «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (филиал АУ КО ««Многофункциональный центр п предоставлению государственных и муниципальных услуг» в Фатежском районе (только на бумажном носителе).
[bookmark: _GoBack]